REQUERIMENTO N.º 01 /2022
VEREADORA ROZILDA DE CAMPOS CONTI
4 “ SESSÃO ORDINÁRIA DE 2022

A vereadora que esta subscreve, vem a presença de Vossa Excelência requerer
que se ofIcie à Sra. Chefe do Executivo Municipal, solicitando informações sobre O
atendimento no Posto do bairro do Horto.

Diversos são OS relatos de pacientes que buscam atendimento no local mas
não são atendidos por falta de vaga. Também não podem buscar atendimento na
policlínica pois devido ao zoneamento São obrigados a procurar o posto do bairro onde
residem.

Pelo exposto requer, seja informado:

Qual o horário e quais dias da semana o posto oferece atendimento?

Quais especialidades são oferecidas?

Existe “fila de espera” para marcação de consulta? De quanto tempo?

Os moradores que não conseguirem atendimento no local podem procurar a
policlínica?

MWºWWohw—J
Andradas, 09 de março de 2022. & WM“ Fºrºº"? em» dª'/* 33.360 puma/v %.axw lW/Oa

I”? ' ra: . %
RO ILDA DE CAMPOS CONTI

Sob "ºs... ª

1 « MAR. 2022

Xamªrregado 4___________
v